
Další setkání se zajímavými a odvážnými lidmi 
 

tentokrát 
 

Ing. Zuzana Drhová  
a  

Ing. Petr Hejl 
 

Hovory o naší Praze 
 

Zveme všechny zájemce na setkání, na němž přivítáme kromě odborníků z 
pražských občanských iniciativ i dvě osobnosti našeho veřejného života: pražskou 
zastupitelku Ing. Zuzanu Drhovou a starostu MČ Suchdol  Ing. Petra Hejla. Oba 
velcí znalci toho, jak se v Praze nakládá s pozemky, krajinou a tedy naším 
životním prostředím. Debata mimo jiné bude o Silničním okruhu na severu Prahy, 
o nové paralelní dráze či plynové elektrárně v Čimicích. 

 
Setkání se uskuteční 

19. května 2010 v 19 hodin, 
v Chaberském dvoře,  
Hrušovanské nám. 253/5 

 
„Hovory o naší Praze“ je putovní beseda, která byla zahájena minulý měsíc 
v Ďáblicích a navazuje na úspěšná setkání minulých let. A co vzkáží tomuto 
setkání hosté minulého setkání, herečka T.Fischerová a ředitelka ČIŽP  E.Tylová? 
 
Další informace na www.drahan.chabry.cz. 

 
Pořádá a na společné setkání se těší o.s. Nad Drahaňským údolím. 

 


